della legge del 6 novembre 2012, n. 190 e all’art. 3 del decreto legislativo n. 33/2013, secondo cui gli atti

relativi alle procedure di affidamento sono oggetto di pubblicazione obbligatoria;

CONSIDERATO che  gli  importi  di  cui  al  presente  provvedimento,  pari  ad  €  3.538,00

(tremilacinquecentotrentotto,euro) comprensivo di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, trovano

copertura nel Programma annuale per l’anno 2024;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

DETERMINA

per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di procedere all’affido diretto, ai  sensi  dell’art.  50 comma 1 lett.  B del  D.  Lgs 36/2023, per un
importo complessivo non superiore a € 3.538,00 (tremilacinquecentotrentotto,euro) comprensivo
di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge con l’operatore economico English SRL con sede in
Via Via Mercati, 1 – 13100 Vercelli (VC)  – P.I. 01242250023;

 di nominare la  Dott.ssa Elena Bassi  quale Responsabile Unico del  Progetto, ai sensi  dell’art.